Dengan demikian mahasiswa tersebut diatas diizinkan
menulis/risalah/makalah/skripsi dengan ketentuan sebagai berikut:
1 Penulis berpedoman kepada ketentuan yang telah ditetapkan oleh Dekan.
2 Proyek proposal/risalah/makalah/skripsi dinyatakan BAT AL apabila

Tidak selesai dalam waktu yang telah ditentukan.
3 Masa dahiwarsa tanggal : 05 April 2020

Medan, 29 Sya'ban 1440 H
05 April 2019 M

/

Dibuat rangkap 4 (empat)
1. Fakultas (Dekao)
2. Ketua Program Studi
3. Pembimbing
4. Mahasiswa yang bersangkutan:

WAJIB MENGIKUTI SEMINAR

Perguruan Tinggi

Fakultas
Jurusan/Prog.Studi
Nama Lengkap
N.P.M
Program Studi
Judul Proposal

Tanggal

Diketahui oleh:

Bilamenjawabsuratiniagardisebutkan -------------------------------
nomor dan tanggalnya ~-

N omor : 74tJ fil.3-AU/UMSU-02/F/2019
Lamp
H a l : Permohonan Izin Riset

Kepada Yth, Bapak/Ibu Kepafa
SMP P AB Helvetia
di-
Tempat.

Assalamu'alaikum Wr. Wb

Medan, 06 Dzulqaidah 1440 H
09 Juli 2019 M

Wa ba'du, semoga kita semua sehat wal'afiat dalam melaksanakan kegiatan/aktifitas sehari-hari,
sehubungan dengan semester akhir bagi Mahasiswa wajib melakukan penelitian/riset untuk
pembuatan Skripsi sebagai salah satu syarat penyelesaian Sarjana Pendidikan, maka kami mohon
kepada Bapak/Ibu memberi izin kepada mahasiswa kami untuk melakukan penelitian/riset ditempat
yang Bapak/Ibu pimpin.